
 

臺南市南化區公所 

        預告統計資料發布時間表 

聯絡人： 林秋吟  
服務單位： 臺南市南化區公所會計室  
電話： 06-5771513  
傳真： 06-5773766  
電子信箱： linch008@mail.tainan.gov.tw 預告日期:108年 11月 29日 

   
  預  定  發  布  時  間 

 

備 

資料種類 資料項目  發布形式 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

註 

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租成果增減原因 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(108) 

           

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租後佃農購買耕

地面積及戶數 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(108) 

           

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租成果 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(108) 

           

土地統計 臺南市南化區扶

植自耕農購地貸

款成果 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

土地統計 臺南市南化區各

級租佃委員會調

解調處案件 

報表 

網際網路 

 

  5 

17：00 

(108) 

           

https://is.gd/2wEZ6d
https://is.gd/2wEZ6d
https://is.gd/2wEZ6d
https://is.gd/jH8oM4
https://is.gd/14bJMn
https://is.gd/14bJMn
https://is.gd/14bJMn
https://is.gd/14bJMn
https://is.gd/gCdQ3N
https://is.gd/9tcjOK
https://is.gd/9tcjOK
https://is.gd/9tcjOK
https://is.gd/YKwnmr
https://is.gd/gZC3qC
https://is.gd/gZC3qC
https://is.gd/gZC3qC
https://is.gd/kjPOnD
https://is.gd/jJTU6A
https://is.gd/jJTU6A
https://is.gd/jJTU6A
https://is.gd/gWKwV4


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備

註 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

土地統計 臺南市南化區農

耕土地面積 

報表 

網際網路 
   5  

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區辦

理調解業務概況 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

民政統計 臺南市南化區調

解委員會組織概

況 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

民政統計 臺南市南化區辦

理調解方式概況 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

民政統計 臺南市南化區公

墓設施概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區骨

灰(骸)存放設施

概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區殯

葬管理業務概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區殯

儀館設施概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

https://is.gd/5ebBzq
https://is.gd/5ebBzq
https://is.gd/iRhvlk
https://is.gd/tzFE1c
https://is.gd/tzFE1c
https://is.gd/BRCq3i
https://is.gd/cM4cZg
https://is.gd/cM4cZg
https://is.gd/cM4cZg
https://is.gd/s59eZb
https://is.gd/a0yhxn
https://is.gd/a0yhxn
https://is.gd/yFRv9V
https://is.gd/gTRqqU
https://is.gd/gTRqqU
https://is.gd/SBXSVl
https://is.gd/uWNmO9
https://is.gd/uWNmO9
https://is.gd/uWNmO9
https://is.gd/7hwmYh
https://is.gd/nT1sOI
https://is.gd/nT1sOI
https://is.gd/Qiy9eV
https://is.gd/HTFE4g
https://is.gd/HTFE4g
https://is.gd/IikU0i


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備

註 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

民政統計 臺南市南化區火

化場設施概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區殯

葬服務業概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區宗

教財團法人概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區寺

廟登記概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區教

會(堂)概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

民政統計 臺南市南化區宗

教團體興辦公益

慈善及社會教化

事業概況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫區域內公

共工程實施數量 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

https://is.gd/TgnnB4
https://is.gd/TgnnB4
https://is.gd/vN6tvH
https://is.gd/7PslB5
https://is.gd/7PslB5
https://is.gd/uwzy2v
https://is.gd/Z8PgiD
https://is.gd/Z8PgiD
https://is.gd/ZGMSTt
https://is.gd/1URjZF
https://is.gd/1URjZF
https://is.gd/DbZxXf
https://is.gd/wvHzyZ
https://is.gd/wvHzyZ
https://is.gd/XmK7fp
https://is.gd/onIuJI
https://is.gd/onIuJI
https://is.gd/onIuJI
https://is.gd/onIuJI
https://is.gd/GIwpd7
https://is.gd/295c28
https://is.gd/295c28
https://is.gd/295c28
https://is.gd/fyQUnv


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備

註 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫區域內現

有已開闢道路長

度及面積暨橋梁

座數、自行車道

長度 

報表 

網際網路 
  5 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫地區面積

及人口 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫地區種類 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地計畫面積 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地已取得面積 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫土地使用

分區面積 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地已闢建面積 

報表 

網際網路 
  20 

17：00 

(108) 

           

https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/lypNfZ
https://is.gd/RxmrfJ
https://is.gd/xLZ6c7
https://is.gd/xLZ6c7
https://is.gd/xLZ6c7
https://is.gd/qtI6yy
https://is.gd/xPkZGV
https://is.gd/xPkZGV
https://is.gd/S5XBg2
https://is.gd/mwyMBh
https://is.gd/mwyMBh
https://is.gd/mwyMBh
https://is.gd/CDsjrs
https://is.gd/gYQwYc
https://is.gd/gYQwYc
https://is.gd/gYQwYc
https://is.gd/Qczd7E
https://is.gd/mZZd3r
https://is.gd/mZZd3r
https://is.gd/mZZd3r
https://is.gd/ercfYP
https://is.gd/OuIjsJ
https://is.gd/OuIjsJ
https://is.gd/OuIjsJ
https://is.gd/0S5mfS


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備

註 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員考試

情形 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員異動

狀況 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員年齡

統計 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員年資

統計 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員教育

程度 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

社區發展統

計 
臺南市南化區推

行社區發展工作

概況 

報表 

網際網路 
 20 

17：00 

(108) 

            

其他社會保

障統計 
臺南市南化區公

所從事社會福利

工作人員數 

報表 

網際網路 
 10 

17：00 

(108) 

            

農業統計 臺南市南化區有

效農機使用證之

農機數量 

報表 

網際網路 
   5 

17：00 

(108) 

          

https://is.gd/TsQZBo
https://is.gd/TsQZBo
https://is.gd/TsQZBo
https://is.gd/VIjmXG
https://is.gd/9C4TmV
https://is.gd/9C4TmV
https://is.gd/9C4TmV
https://is.gd/Xp7ZjS
https://is.gd/LaB3Bq
https://is.gd/LaB3Bq
https://is.gd/LaB3Bq
https://is.gd/4UhuBa
https://is.gd/gLY4dI
https://is.gd/gLY4dI
https://is.gd/gLY4dI
https://is.gd/HzK3Zb
https://is.gd/V5KxOu
https://is.gd/V5KxOu
https://is.gd/V5KxOu
https://is.gd/Nc7O7L
https://is.gd/p9CAcO
https://is.gd/p9CAcO
https://is.gd/p9CAcO
https://is.gd/M9yhYH
https://is.gd/bNQVnJ
https://is.gd/bNQVnJ
https://is.gd/bNQVnJ
https://is.gd/zofpE1
https://is.gd/sUgk7o
https://is.gd/sUgk7o
https://is.gd/sUgk7o
https://is.gd/Ieoa6J


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備

註 108年 

12月 

109年 

1月 

109年 

2月 

109年 

3月 

109年 

4月 

109年 

5月 

109年 

6月 

109年 

7月 

109年 

8月 

109年 

9月 

109年 

10月 

109年 

11月 

109年 

12月 

漁業統計 臺南市南化區製

冰冷藏及凍結概

況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(108) 

           

其他農林漁

牧業統計 
臺南市南化區漁

業固定投資情形 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(108) 

           

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。 
2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。 

https://is.gd/8KWaAJ
https://is.gd/8KWaAJ
https://is.gd/8KWaAJ
https://is.gd/Vh0kHj
https://is.gd/FpF3mm
https://is.gd/FpF3mm
https://is.gd/UsS5RI

